제13기 3분기 IBK저축은행 현황
(2023년 1월 1일 ~ 2023년 9월 30일)

- 2 -

� �

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � (단위:� 억원,�%)

구� � � � 분
수정전 수정후 증감

�구성비 �구성비 �구성비

담

보

부�동�산

동� � � � 산

유가증권

예�수� 금

기� � � � 타

2,726

-

313

18

6,504

17.20

-

1.97

0.11

41.03

2,726

-

13

18

6,804

17.20

-

0.08

0.11

42.92

-

-

△300

-

300

-

-

△1.89

-

1.89

소계 9,561 60.31 9,561 60.31 - -

보증 3,396 21.42 3,396 21.42 - -

신용 2,896 18.27 2,896 18.27 - -

합계 15,853 100.00 15,853 100.00 - -

2023.09월말�담보별�대출금�수정공시�요약

� �

� �

- 3 -

Ⅰ. 일반현황
� � 1.� 선언문 05

� � 2.� 경영방침 06

� � 3.� 조직 07

� � 4.� 임직원수 08

� � 5.� 임원현황 08

� � 6.� 자본금 09

Ⅱ. 경영실적
� � 7.� 자금의�조달�및�운용현황 11

� � 8.� 자본적정성지표 13

� � 9.� 자산건전성지표 14

� 10.� 수익성지표 14

� 11.� 유동성지표 14

� 12.� 생산성지표 15

Ⅲ. 재무상황
� 13.� 개요 17

� 14.� 대출금�운용 18

� 15.� 예수금�현황 21

� 16.� 대손상각�및� 대손충당금 22

� 17.� 부실�및�고정이하�분류여신�현황 23

� 18.� 주석거래 24

� 19.� 비업무용�부동산�보유현황 24

� 20.� 겸영업무�취급현황 25

- 목  차 -

- 4 -

Ⅳ. 리스크관리
� 21.� 위험관리 27

Ⅴ. 기타경영현황
� 22.� 자회사�경영실적 32

� 23.� 내부통제 32

� 24.� 민원발생�건수 35

� 25.� 금융소비자보호�실태평가�결과 36

� 26.� 대주주�및�임원과의�거래내역 38